
 

Zarządzenie Nr 39/2022 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach 

z dnia 8 grudnia 2022r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian planu finansowego budżetu Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Starachowicach na rok 2022 

    

 Na podstawie art. 11 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz  § 8 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1718) 

i Uchwały Zarządu Powiatu w Starachowicach Nr 159/2022 z dnia 6 grudnia 2022 roku, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany do planu finansowego wydatków budżetu Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Starachowicach zgodnie załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 06.12.2022r. 

 

 

 


